DOBLEDTM HX2088
深圳市华芯光电有限公司 www.dobled.cn Tel: 0755-23500973 Fax: 0755-23501037 第 1 页 共 6 页
可控硅及开关调光、调色芯片规格书
一、特点
1、同时兼容可控硅调光及墙壁开关调节色温和亮度功能
2、输出电流可调 1-60MA，恒流精度可达±5%
3、具有过温保护功能，无 EMC 问题
4、芯片与 PCB 共用铝基板

1、HX2088 的 7 脚必须悬空
2、HX2088 的底部焊盘必须接地且与其他脚尽可能远
十、订货信息
订货型号 封装 IC 丝印 最小包装(Pcs) 环保信息
HX2088A ESOP8 HX2088 XXXX 4000/盘 无铅
十一、封装尺寸图
符号
毫米 英寸
最小 最大 最小 最大
A 1.350 1.750 0.053 0.069
A1 0.050 0.150 0.004 0.010
A2 1.350 1.550 0.053 0.061
b 0.330 0.510 0.013 0.020
c 0.170 0.250 0.006 0.010
D 4.700 5.100 0.185 0.200
D1 3.202 3.402 0.126 0.134
E 3.800 4.000 0.150 0.157
E1 5.800 6.200 0.228 0.244
E2 2.313 2.513 0.091 0.099
e 1.270（BSC） 0.050（BSC）
L 0.400 1.270 0.016 0.050
θ 0° 8° 0° 8°